DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FENÔMENO DA
GOURMETIZAÇÃO: UM ESTUDO DE CASO NA CIDADE DE ALTAMIRA/PA de autoria
de JÉSSICA FERREIRA DE CASTRO, MÁRCIO DOUGLAS BRITO AMARAL, JOSÉ
ANTONIO HERRERA, GLEICIELY BARROSO CARVALHO, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113943

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113943